Ou le dd' ne be-
soigne de main-
tenir son bte

Seūal tenancie in
dower,
Seūal tenants &
tenants in cōmen
simul & semēll.

Seūal tenacie in
scire fac,
Seūal tenacie in
dower,
Plus.

Sommons & seuerance,

D Et per ij. executoyz et lun ne boet suer il sera som et seuer et si le som ad sequens simul soit agard et al iour le def. fait default, vñc le proces sera fait in ambid nosmes del exec tēncy lū soit seu ou le ptes dōmin per br' vers le def. et il ne fa le uer tēncy il soit som, cōe in pte qd ē per ij. lun ne boet suer a iour del tēz et le f fait default la som ad sequens simul illera et grand cape de lentier terre qd non negat et p Moyle fo. 5. si le tēnt ne appere a cest iour ne lun dōt donqz lauter dōt recē le moytie qd nō negat, & ibid tout p' pūm cale supra et agre Jōba: tbn arere de supra. (28. H. 6. 3.)

Seūans int' exec
in acc. pson.

2 *Quia q̄ fut agre arguendo in l' lōge attaint 34. H. 6. 31. & 35. H. 6. 19. q̄ in aū q̄re la port p ij. f' releas fait al eur si lun ne boet suer laut suera sole, & cesty q̄ fait default fa seu et ratio videtur eo q̄ s' sont per boy de defence et ex parte def, le default in fa le default dambid, et que in bñ de gard et in derinue de chēs et hōdi acc' persoal seuerance gist, et idem in det ou accom pt pur exec seūance gist car ē dauz fait, et tenetur ibid q̄ attaint ensuera le nature del acc', s' q̄ est found illint q̄ si som et seu. arce gist in le pūm acc' il gtra in l'artant et aliter nō, ideo ou est port p' s' f' f' f' hōdi seuance gist et eōtra ou est found p' t' r' n' s', consp' et tiels acc' persoals la si soit port per ij. & lū ne boet suer, ceo p' l' noniure dambidur et le principal cale fut in consp'acy vers ij. lun plead nō culz et laut aū ple et le nury passe vers eur al dāms C. xi. lun port attaint sole et fut aūdge q̄ gist bñ del principal, mes il fut arce de abridge lā dō del dāms, car quāt al principal iour ple fut seual et ideo port seuer in attaint mes les dāms fues entier ideo abridgera quāt al ceo comē q̄ il ad paye lentier et fait simle de ceo car le court entendra q̄ ambid ont ceo pay iuxta formā iudicij, mes quāt t' s' pleb' ioint ple cōe releas bel hōdi q̄ est troue hōs ceur in acc' psonal la de necessitie ils ioundt, et vñc la si lū ne boet suer seuerance ne gist. 34. H. 6. 33.*

Detinue de
char.
Exec.
Attaint.

3 *Wide tēz port det et excommeng fut plead in lū & il fut dō et ne vient & illint scū & laut ag' de suer sole qd nota. (42. E. 3. 13.*

Exec, excōmēge.

4 *All. p. 2. lun ne vient, per q̄ illint som ad sequens simul ref tali die a q̄l iour le parol fut sine die p non venue des Justices p q̄ illint general reattachmt, et al iour biēt lū et nemy lauter, mes fut de. laut bt hūs per q̄ le p' p'ia q̄ il soit seuer et pur ē q̄ le reattachmt fait rien mes ceulz lall et nemy f' melne pces ne le som ideo som ad sequens simul fut agard qd nota. 44. E. 3. 16.*